Autoturism Rulat Certificat

VIN: W1N4AN1DB9RJ579882

Mercedes-Benz GLA 200d 4Matic

An de fabricatie
Data inmatriculare
Rulaj

Putere

Acceleratie
Carburant
Autonomie

Baterie Viteza
maxima Vopsea

Tapiterie

Finantare prin Mercedes-Benz Leasing IFN SA

Exemplu de finantare
Avans 30% [EURO]
Perioada finantare Dobanda speciala

Rata lunara fara TVA si fara CASCO [EURO] 8 0 1
Garantie Europeana Completa 2 ani / 200.000km*

2023
29.12.2023

45389 km
150 CP
9,1s/ 0-100 Motorina

250 km/h
Vopsea Negru Metalizat
Piele Artico/Microfibra neagra

14 279
36 de luni
1,89% + EURIBOR 3M

Dotari optionale (selectie)
Sistem de sonorizare intermediar
Pachet iarna Pachet

Lumini ambientale

Integrare Smartphone

Apple CarPlay

Android Auto

Pret Initial cu TVA (EURO)
5024

PRET SPECIAL fara TVA (EURO)

A

A
31 037

Plata se va face la cursul __ +1%___de vanzare al UNICREDIT

din ziua platii

Nota: *Conditiile exacte le poti afla de la consilierul tau de vanzari Mercedes-Benz.Certified

Tel: Consultant Vanzari: Lucian Glavan 0728 252 260




Casa Auto lasi Mercedes-Benz Certified Casa Auto Tasi Mercedes-Benz Certified

Autoturisme rulate certificate Autoturisme rulate certificate

Casa Auto Jasi Mercedes-Benz Certified Casa Auto Jasi Mercedes-Benz Certified
Autoturisme rulate certificate Autoturisme rulate certificate

GLA 2004







MB PKW Tip GLA 200 d 4MATIC

Model

247.713.1

constructiv:

Vehicul in dotarea de baza de la producator

Vopsire: 69 Vopsea nemetalizata negru Nocturn
6

Tapiterie: 31 Piele ARTICO / stofa neagra Bertrix
1

Dotare optionala

14U
16U
17U
20U
218
243
258
25R
270
286
287
294
310
33B
345
351
362
367
426
428
430

440
458
475
504
51U
521
537
543
55H

Integrare smartphone

Apple CarPlay

Android Auto

Preinstalare pentru transfer cheie digitala

Camera pentru deplasarea in marsarier

Asistent activ pentru mentinerea benzii de rulare
Asistent activ la franare

Jante din aliaj 43.2 cm (17"), design 5 spite duble
Antena GPS

Plasa depozitare pe spatarul scaunelor soferului si pasagerului fata
Banchete spate rabatabile

Airbag genunchi

Suport dublu pentru pahar

Manual utilizare si evidenta service in limba romana
Sistem stergatoare parbriz cu senzor ploaie

Sistem de apel de urgenta Mercedes-Benz

Modul comunicatii (LTE) pentru utilizarea serviciilor Mercedes me connect
Preinstalare pentru Live Traffic Information

8G-DCT

Padele pentru schimbarea treptelor de viteza pe volan
Pachet Off-Road

355 Functii MBUX extinse

859 Display media central

Tempomat

Panou de instrumente complet digital

Sistem de monitorizare a presiunii in roti

Asistent limita de viteza

Plafon imbracat in stofa neagra

Sistem multimedia MBUX

Radio digital

Parasolare cu oglinzi luminate

Ornamente cu model stea

EUR
38 974,79
0,00

0,00

300,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

450,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



580 Sistem de climatizare automata THERMATIC
608 Asistent adaptiv pentru faza lunga
632 Faruri LED High Performance
725 Bare plafon din aluminiu polisat
72B Pachet USB Plus
73B Compartiment depozitare in cotiera centrala cu acoperitoare retractabila
798 Preinstalare pentru radio digital
7U2 Scaune confort
88B Detectie pasiva copii in vehicul incuiat
916 Rezervor cu capacitate crescuta (51 1)
927 Standard emisii EURO6
971 Filtru de particule diesel
989 Seria de sasiu vizibila sub parbriz
B13 Prag portbagaj cromat
B59 DYNAMIC SELECT
L3E Volan sport multifunctional imbracat in piele
PSA Entry

oou Servicii la distanta

485 Suspensie confort

873 Scaune fata incalzite

942 Pachet depozitare

B51 Kit interventie pana TIREFIT

PBG MBUX Navigation Premium

01U Preinstalare pentru servicii navigatie
365 Navigatie pe HDD

RO1 Anvelope vara
uo1 Status centuri de siguranta pentru locurile din spate in afisajul central
ui10 Dezactivarea automata pentru airbag-ul pasagerului din fata
u12 Covorase velur
U35 Priza 12V in portbagaj
u55 Suspensie multi link
us9 Pachet confort scaune
ue60 Capota activa pentru protectia pietonilor
u62 Pachet de lumini si vizibilitate
u79 Sistem BlueTEC de control emisii diesel cu rezervor AdBlue® inclus
Suma totald
plus TVA

Suma totala (inclusiv TVA)

Caracteristici tehnice Tip GLA 200 d 4MATIC

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

39724,79

7 547,71

47 272,50



Model 247.713.1
constructiv:

Request ID: G00287362669_WI1N4N1DBI9RI579882

Numarul maxim de locuri

VDA-spatiu bagaje, inchis

Masa proprie

Masa totala

AER Combined

Putere nominala electro kW

CO2 Emission Weighted, Combined
Putere nominald electro CP

Bat. inalta tens. - cont. energie util.
Consumption AC Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugin)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Pure Electric-Vehicle Total

Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)

Tip anvelope fata

Tip anvelope spate

Capacitatea cilindrica

Puterea maxima

Puterea maxima

Turatia la puterea maxima

Turatia maxima

Norma de poluare

Emisii CO2 minim

Consumul mixt, minim

Viteza maxima

Timpul de accelerare 0 - 100 km/h
Ampatament

Tip combustibil

Tip cutie de viteze

Emisii CO2 maxim

CO2 Emission Total (Combined)
Consumul mixt, maxim

5
1715
2215

215/65 R17
215/65 R17
1950

110

150
3400-4400
5200

Euro 6d-ISC-FCM
130

49

205

9,1

2729

D

auto.

138

149

5,2

L

kg

kg

km

kw

g/km

cP

kWh
Wh/km
|/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km
g/km
Wh/km
km

g/km
m3/100km
g/km

cc

kw
CP
rpm
1/min

g/km
[/100km
km/h

S

mm

g/km
g/km
[/100km



Fuel Consumption Total (Combined) 5.7 1/100km
Fuel Consumption Total (Combined) kg/100km



Oferta de Masini Noi

Vezi cele mai recente oferte pentru
modelele noastre de masini noi, disponibile cu
reduceri si pachete speciale.

Oferta de Masini Rulate Certified

Exploreaza oferta de masini rulate Mercedes-
Benz Certified, cu garantii si control tehnic detaliat.

Instructiuni

Deschide camera telefonului tdu siscaneaza codurile QR pentru a accesa rapid toate ofertele si
detaliile prezentate mai sus.






